
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

  
UUffffiicciioo  RRaaggiioonneerriiaa                                                                                                                                                                                                    ccooppiiaa  ccoonnffoorrmmee 

DDeetteerrmmiinnaa  nn..  1100  ddeell  0077..0022..22000099  
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa per la fornitura dei software trasmissione conti consuntivi 
                        alla corte dei conti 
                        
                         
L'anno duemilanove il giorno sette del mese di febbraio alle ore 10,00 
 
 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  RRAAGGIIOONNEERRIIAA  
 
Premesso che l’art. 1 del D.M. Interno 9 maggio 2006 prevede  l’obbligo per i comuni con meno di 
5.000 abitanti di inviare il rendiconto 2008 alla corte dei conti in formato elettronico; 
 
Considerato che vista la complessità delle procedure si rende necessario il supporto della Ditta 
Tecnicomp italia srl che già fornisce il software della contabilità; 
  
Vista a tal fine la nota pervenuta dalla Tecnicomp Srl, con sede a Cremona Via Eridano in data 
05.02.09 con la quale la stessa si dichiara disponibile a fornire le seguenti procedure: 
 
- EXPORT BILANCIO xml Corte dei Conti    € 300,00 + IVA 
-  Stesura prospetti contabilità semplificata                           € 300,00 + IVA 
-  Compilazione file XML per Corte dei Conti                           € 300,00 + IVA 
 
per un importo complessivo di € 900,00 + IVA 
  
 

DETERMINA 
 

1) di assegnare  alla Tecnicomp Italia S.r.l con sede a Cremona l’incarico di installare i software 
sopraindicati; 
 
 2) di imputare la spesa complessiva di € 900,00 all’intervento 1010303 “Spese per prestazioni di 
servizi” del bilancio 2009 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
3) di dare atto che la presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi e depositata in originale presso l’Ufficio Ragioneria. 
 
 
                 
                                                                                                F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                  Pagati Primo  
 
 
 



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e 
per 15 giorni consecutivi. 
 
Poncarale, lì 07.02.2009 
 
                                                                                                       F.to Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                         Pagati Primo 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Poncarale, lì 07.02.2009 

Il Responsabile del Servizio 
             Pagati Primo 

    
 
 


